Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

__.____. 2017	№ ___

Об отмене  отдельных решений
Думы Ханты-Мансийского района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ханты-Мансийского района,  учитывая завершение процедуры ликвидации Комитета по здравоохранению администрации Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Ханты-Мансийского района:
от 07 июня 2012 г. № 145 «Об утверждении Положения о комитете по здравоохранению администрации Ханты-Мансийского района»;
от 12 июня 2013 № 273 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 07 июня 2012 г. № 145 «Об утверждении Положения о комитете по здравоохранению администрации Ханты-Мансийского района».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района	К.Р. Минулин